
Účastník:
Celkový počet bodů:

Bodové 
hodnocení

Udělené 
bodové 

hodnocení
Odůvodnění nepřidělení bodů

(max. 40) 40
Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 5 let

5 5

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 6 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 7 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 8 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 9 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 10 let

1 1

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 1 projektu,
kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým

10 10

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 2 projektů,
kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým

5 5

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 3 projektů,
kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým

5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu alespoň u jednoho projektu, kde
předmětem projektu bylo zpracování územní studie krajiny o rozloze alespoň 200

km2
5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu alespoň u dvou projektů, kde
předmětem projektu bylo zpracování územní studie krajiny o rozloze alespoň 200

km2
5 5

Bodové 
hodnocení

Udělené 
bodové 

hodnocení
(max. 30) 20

Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 5 let 5 5
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 6 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 7let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 8 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 9 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 10 let 1 1
Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro jedno území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro dvě různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro tři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 0 Jen dvě reference nad 200 km2

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro čtyři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 0

Bodové 
hodnocení

Udělené 
bodové 

hodnocení
(max. 30) 30

Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 5 let 5 5
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 6 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 7 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 8 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 9 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 10 let 1 1
Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro jedno území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro dvě různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro tři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro čtyři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Specialista se znalosí zpracování územně analytických podkladů - Doc. Ing. Lubor Hruška, Ph.D.

Prokázaná osvědčení, praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen realizačního 
týmu v dané pozici podílel

PROCES-Centrum pro rozvoj 
obcí a regionů, s.r.o.

90

Vedoucí realizačního týmu - Ing. Pavel Valtr

Prokázaná praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen realizačního týmu v 
dané pozici podílel

Specialista pro zpracování územně plánovací dokumentace - Ing. arch. Miroslav Hudák

Prokázaná osvědčení, praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen realizačního 
týmu v dané pozici podílel



Účastník:

Celkový počet bodů:

Odůvodnění nepřidělení bodů

Bodové 
hodnocení

Udělené 
bodové 

hodnocení
(max. 40) 40

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 5 let

5 5

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 6 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 7 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 8 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 9 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 10 let

1 1

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 1 projektu,
kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým

10 10

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 2 projektů,
kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým

5 5

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 3 projektů,
kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým

5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu alespoň u jednoho projektu, kde
předmětem projektu bylo zpracování územní studie krajiny o rozloze alespoň 200

km2
5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu alespoň u dvou projektů, kde
předmětem projektu bylo zpracování územní studie krajiny o rozloze alespoň 200

km2
5 5

Bodové 
hodnocení

Udělené 
bodové 

hodnocení
(max. 30) 25

Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 5 let 5 5
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 6 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 7let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 8 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 9 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 10 let 1 1
Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro jedno území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro dvě různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro tři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro čtyři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 0
Uvedeny jen tři zkušenosti s ÚPD pro území o rozloze 
alespoň 200 km2

Bodové 
hodnocení

Udělené 
bodové 

hodnocení
(max. 30) 30

Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 5 let 5 5
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 6 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 7 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 8 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 9 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 10 let 1 1
Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro jedno území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro dvě různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro tři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro čtyři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Specialista se znalosí zpracování územně analytických podkladů - Ing. Daniel Franke, Ph.D.

Prokázaná osvědčení, praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen realizačního 
týmu v dané pozici podílel

Ing. arch. Jitka Mejsnarová

95

Vedoucí realizačního týmu - Ing. arch. Jitka Mejsnarová

Prokázaná praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen realizačního týmu v 
dané pozici podílel

Specialista pro zpracování územně plánovací dokumentace - Ing. Vladimír Mackovič

Prokázaná osvědčení, praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen realizačního 
týmu v dané pozici podílel



Účastník:

Celkový počet bodů:

Odůvodnění nepřidělení bodů

Bodové 
hodnocení

Udělené 
bodové 

hodnocení
(max. 40) 30

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 5 let

5 5

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 6 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 7 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 8 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 9 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 10 let

1 1

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 1 projektu,
kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým

10 10

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 2 projektů,
kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým

5 5

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 3 projektů,
kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým

5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu alespoň u jednoho projektu, kde
předmětem projektu bylo zpracování územní studie krajiny o rozloze alespoň 200

km2
5 0 Neuvedl žádnou referenci

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu alespoň u dvou projektů, kde
předmětem projektu bylo zpracování územní studie krajiny o rozloze alespoň 200

km2
5 0

Bodové 
hodnocení

Udělené 
bodové 

hodnocení
(max. 30) 10

Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 5 let 5 5
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 6 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 7let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 8 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 9 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 10 let 1 1
Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro jedno území o rozloze alespoň 200 km2 5 0 Doložena jen území menší než 200 km2

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro dvě různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 0

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro tři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 0

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro čtyři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 0

Bodové 
hodnocení

Udělené 
bodové 

hodnocení
(max. 30) 15

Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 5 let 5 5
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 6 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 7 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 8 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 9 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 10 let 1 1
Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro jedno území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro dvě různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 0 Uvedena jen jedna zkušenost

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro tři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 0

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro čtyři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 0

Specialista se znalosí zpracování územně analytických podkladů - Ing. arch. Jaroslav Pachner

Prokázaná osvědčení, praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen realizačního 
týmu v dané pozici podílel

Ing. arch. Ladislav Komrska

55

Vedoucí realizačního týmu - Ing. arch. Ladislav Komrska

Prokázaná praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen realizačního týmu v 
dané pozici podílel

Specialista pro zpracování územně plánovací dokumentace - Ing. arch. Jan Buchar

Prokázaná osvědčení, praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen realizačního 
týmu v dané pozici podílel



Účastník:

Celkový počet bodů:

Odůvodnění nepřidělení bodů

Bodové 
hodnocení

Udělené 
bodové 

hodnocení
(max. 40) 28

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 5 let

5 5

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 6 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 7 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 8 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 9 let

1 0 8 let praxe

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 10 let

1 0

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 1 projektu,
kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým

10 10

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 2 projektů,
kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým

5 5

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 3 projektů,
kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým

5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu alespoň u jednoho projektu, kde
předmětem projektu bylo zpracování územní studie krajiny o rozloze alespoň 200

km2
5 0 Žádná taková reference

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu alespoň u dvou projektů, kde
předmětem projektu bylo zpracování územní studie krajiny o rozloze alespoň 200

km2
5 0

Bodové 
hodnocení

Udělené 
bodové 

hodnocení
(max. 30) 10

Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 5 let 5 5

Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 6 let 1 1

Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 7let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 8 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 9 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 10 let 1 1
Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro jedno území o rozloze alespoň 200 km2 5 0 Žádná reference k území nad 200 km2

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro dvě různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 0

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro tři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 0

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro čtyři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 0

Bodové 
hodnocení

Udělené 
bodové 

hodnocení
(max. 30) 29

Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 5 let 5 5
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 6 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 7 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 8 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 9 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 10 let 1 0 9 let praxe
Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro jedno území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro dvě různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro tři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro čtyři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Specialista se znalosí zpracování územně analytických podkladů - Ing. Zdenko Totušek

Prokázaná osvědčení, praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen realizačního 
týmu v dané pozici podílel

HRDLIČKA spol. s r.o.

67

Vedoucí realizačního týmu - Ing. Václav Jetel, Ph.D.

Prokázaná praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen realizačního týmu v 
dané pozici podílel

Specialista pro zpracování územně plánovací dokumentace - Ing. arch. Jana Benešová

Prokázaná osvědčení, praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen realizačního 
týmu v dané pozici podílel



Účastník:
Celkový počet bodů:

Odůvodnění nepřidělení bodů

Bodové 
hodnocení

Udělené 
bodové 

hodnocení
(max. 40) 35

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 5 let

5 5

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 6 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 7 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 8 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 9 let

1 1

Praxe na pozici vedoucí realizačního týmu, hlavní inženýr projektu nebo obdobné
pozici alespoň 10 let

1 1

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 1 projektu,
kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým

10 10

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 2 projektů,
kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým

5 5

Výkon funkce vedoucího realizačního týmu nebo obdobné u alespoň 3 projektů,
kde vedoucí vedl alespoň 5členný tým

5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu alespoň u jednoho projektu, kde
předmětem projektu bylo zpracování územní studie krajiny o rozloze alespoň 200

km2
5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu alespoň u dvou projektů, kde
předmětem projektu bylo zpracování územní studie krajiny o rozloze alespoň 200

km2
5 0 Doložena jen jedna zkusenost s územní studií krajiny

Bodové 
hodnocení

Udělené 
bodové 

hodnocení
(max. 30) 25

Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 5 let 5 5

Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 6 let 1 1

Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 7let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 8 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 9 let 1 1
Praxe v oblasti zpracování územně plánovací dokumentace alespoň 10 let 1 1
Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro jedno území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro dvě různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro tři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně plánovací

dokumentace alespoň pro čtyři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 0 Jen 3 území nad 200 km2

Bodové 
hodnocení

Udělené 
bodové 

hodnocení
(max. 30) 20

Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 5 let 5 0 Praxe méně než 5 let

Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 6 let 1 0
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 7 let 1 0
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 8 let 1 0
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 9 let 1 0
Praxe v oblasti zpracování územně analytických podkladů alespoň 10 let 1 0
Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro jedno území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro dvě různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro tři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Zkušenost jako aktivní člen v realizačním týmu při zpracování územně

analytických podkladů alespoň pro čtyři různá území o rozloze alespoň 200 km2 5 5

Specialista se znalosí zpracování územně analytických podkladů - Ing. Tomáš Daněk

Prokázaná osvědčení, praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen realizačního 
týmu v dané pozici podílel

Atelier T-plan, s.r.o. a 
Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s.

80

Vedoucí realizačního týmu - Ing. arch. Karel Beránek

Prokázaná praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen realizačního týmu v 
dané pozici podílel

Specialista pro zpracování územně plánovací dokumentace - Ing. arch. Bohuslava Kolářová

Prokázaná osvědčení, praxe a počet referenčních zakázek, na nichž se člen realizačního 
týmu v dané pozici podílel


